
附表1

安顺市2015年硕师计划与特岗计划

结合实施推荐人员名单

	序号
	姓名
	毕业学校
	推荐县
	接收专业

	1
	朱莉
	贵州师范大学
	普定县
	物理

	2
	钟洁
	贵州师范大学
	普定县
	英语

	3
	文萍
	贵州大学
	普定县
	化学

	4
	倪泽玉
	贵州师范大学
	普定县
	生物


附表2：

	安顺市2015年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划学科教师指标分配表

	县（区、市）
	特岗计划类别
	学段
	需求数
	学科（专业）需求数（人）

	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	政治
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	其他
	硕师计划

	西秀区
	国家级
	初中
	40
	4
	3
	7
	6
	4
	3
	3
	2
	2
	2
	4
	　
	　
	　
	　

	
	
	小学
	24
	5
	7
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	3
	1
	　
	　
	　

	
	县级
	初中
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	小学
	16
	6
	4
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	　

	开发区
	国家级
	初中
	24
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	　
	1
	2
	1
	心理咨询2
	　

	
	
	小学
	32
	10
	9
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	3
	　
	2
	　
	　

	
	县级
	初中
	6
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	1
	　
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　

	
	
	小学
	8
	3
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　

	平坝县
	国家级
	初中
	10
	4
	1
	1
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　

	
	
	小学
	20
	6
	5
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	3
	2
	　
	计算机1
	　

	
	县级
	小学
	10
	5
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	普定县
	国家级
	初中
	56
	3
	7
	9
	7
	2
	2
	1
	4
	3
	4
	4
	3
	3
	　
	英语1、物理1化学1、生物1

	
	
	小学
	104
	21
	22
	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	11
	12
	7
	10
	特殊教育6
	　

	
	县级
	小学
	40
	8
	10
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	5
	3
	4
	　
	　

	黄果树
	国家级
	小学
	10
	2
	3
	　
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　

	
	县级
	小学
	4
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	镇宁
	 国家级
	小学
	28
	　
	　
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	特殊教育23
	　

	
	县级
	小学
	7
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0
	1
	　
	　
	特殊教育3
	　

	关岭县
	国家级
	初中
	10
	2
	　
	4
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　

	
	
	小学
	30
	9
	10
	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	　
	　
	　
	　

	
	县级
	小学
	10
	2
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	1
	1
	　
	　
	　

	紫云县
	国家级
	初中
	46
	14
	8
	11
	2
	　
	4
	5
	1
	　
	1
	0
	0
	　
	　
	　

	
	
	小学
	34
	15
	6
	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	2
	2
	　
	　
	　

	
	县级
	初中
	4
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	小学
	16
	4
	3
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	2
	1
	　
	　
	　


附表3       贵州省2015年农村义务教育阶段学校教师
 特设岗位计划招聘报名表

	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	出生
年月
	
	照片

	政治面貌
	
	身份证号
	
	学历
	
	应往届
	
	

	毕业学校
	
	毕业时间
	
	所学

专业
	
	是否师范类
	
	

	户籍所在县

（应届毕业生指大中专录取前的户籍地）
	
	教师资格证类别及学科
	

	报考阶段（第一阶段还是第二阶段）
	
	报考计划类别（国家还是县计划）
	

	家庭详
细住址
	
	联系电话
	

	报考志愿
	调剂志愿

	志 愿
	报考县（市、区、特区）
	报考学段
	报考学科
	是否服从计划类别调剂
	
	是否服从调剂到市（州）内其他县
	

	第一志愿
	
	
	
	是否服从县内学段调剂
	
	是否服从调剂到省内其他市（州）的县
	

	第二志愿
	
	
	
	
	
	
	

	个人简历
	

	获奖情况
	

	以下由“特岗计划”县填写

	资格初
审意见
	审查人签名：       

年  月  日
	考试成绩

	
	
	笔试（免笔试填“免”）

	面试
	总分

	资格复
审意见
	审查人签名：        年  月  日
	
	
	

	体检情况
	登记人签名：        年  月  日
	培训情况
	培训单位盖章        年  月  日                    

	安排为何种特岗计划类别
	
	录取意见
	            “特岗计划”县教育局盖章       年  月  日


说明：1、本表“资格初审意见”栏以上由报考者填写，其余由“特岗计划”县填写。2、报考者须如实填表，不得弄虚作假，否则后果自负。3、填写志愿时，报考学科须与所学专业一致或相近。4、报考者必须到第一志愿报考县所属市（州、地）政府（行署）所在地参加考试。5、本表载入特设岗位教师个人档案。

附表4    贵州省2015年     （国家或县）农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘统计表
          市（州）教育局（盖章）                          县（市、区、特区）教育局（盖章）           

	序
号
	姓
名
	准考证号
	性
别
	民
族
	出生年月
	政治面貌
	身份证号
	学
历
	学
位
	毕业学校
	所学专业
	应往届
	是否师范类专业
	教师资格证类别
	家庭地址
	联系电话
	第一志愿报考县
	第一志愿报考学段
	第一志愿报考
学科
	第二志愿报考县
	第二志愿报考学段
	第二志愿报考
学科
	调剂志愿
	初审结果
	复审结果
	免笔试情况
	第一阶段面试成绩
	第二阶段笔试成绩
	第二阶段面试成绩
	第二阶段考试总成绩
	体检结果
	培训结果
	录取县
	录取学段
	录取学科
	任

职

学

校

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1、此表须用Microsoft Excel电子表格制作，并分别按国家“特岗计划”和县“特岗计划”各制一份。  2、此表为“特岗”招聘过程中各类报表的基表，招聘过程中，考生的各项数据须陆续填入此表。上报各类报表时，请更换表头名称，表内栏目如有不需要的，只能隐藏，不能删除。如需增加项目，只能加在此表的最右边。  3、“调剂志愿”栏中，如服从学段调剂的填写“学段”， 服从学科调剂的填写“学科”，服从调剂到本市州地内其他县的，填“区内”， 服从调剂到省内其他市州地的县，填“省内”，不服从调剂的，填“否”； “体检结果”栏填合格或不合格。    

填表人：                    负责人：                        填表日期：
- 14 -
- 21 -
- 13 -

